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KIRRISANNAN VANHA KAATOPAIKKA

1 Johdanto

Porin kaupungin elinvoima ja- ympäristötoimialan toimeksiannosta FCG Finnish Consulting Group Oy
on tehnyt  maaperän pilaantuneisuuden perusselvityksen Kirrinsannan kaupunginosassa. Kohdealu-
een lähin osoite on Reposaaren maant ie 11. Tutkimukseen liit tyvät  maastotyöt  kohteessa suoritett iin
25.-26.5.2023.

Historiat ietojen mukaan kohde on vanha kaatopaikka, joka on ollut  käytössä vuosina 1956-1983. Kaa-
topaikka on toiminut sekä yhdyskunta- et tä teollisuusjät teen kaatopaikkana. Alueen peit tokerros on
ohut. Kohteeseen ollaan tekemässä kaavamuutosta.

2 Kohteen kuvaus

2.1  Sijainti

Tutkimuskohde sijaitsee Porin kaupungissa. Sen lähin osoite on Reposaaren maant ie 11. Tutkimus-
kohteen sijaint ialueen kiinteistötunnus on 609-454-1-831.

Kuva 1 Kohdealueen sijainti (taustakart ta @ maanmit tauslaitos).

Tutkimuskohteen tarkempi sijaintikart ta on esitet ty liit teessä 1.
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2.2 Rajaukset

Kohdekiinteistö on kooltaan noin 9 600 m2, josta tutkimusalue on kooltaan n. 3 200 m2. Tutkimus-
kohde rajoit tuu idässä Kolpanlahden rantaan. Etelässä ja pohjoisessa metsäalueeseen, lännessä Re-
posaaren maat iehen, jonka toisella puolella sijaitsee teollisuuskiinteistö.

2.3 Toimintahistoria

2.3.1 Käyt töhistoria

Historiat ietojen mukaan kohde on vanha kaatopaikka, joka on ollut  käytössä vuosina 1956-1983. Kaa-
topaikka on ollut  yhdyskunta- ja teollisuusjät teen kaatopaikka.

Lopetuksen jälkeen kaatopaikka on peitet ty ohuella maa-aineskerroksella.

Kuvassa 2 kohde esitet ty vuoden 1970 peruskartalla

Kuva 2. Kohde vuoden 1970 peruskartalla (taustakart ta @ maanmit tauslaitos).

Kuvassa 3 on esitet ty alue vuoden 1987 peruskartalla.
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Kuva 3 Kohde vuoden 1987 peruskartalla (taustakart ta @ maanmit tauslaitos).

2.3.2 Tehdyt tutkimus- ja puhdistustoimenpiteet

Alueella ei ole tehty aikaisempia tutkimuksia.

2.4 Nykyinen käyttö

Alueelle, erityisest i sen pohjoisosaan, läjitetään ylijäämä maa-aineksia.

2.5 Tuleva käyttö

Aluet ta ollaan kaavoit tamassa. Suunniteltu kaavamuutos mahdollistaisi teollisuusalueen uudelleen
järjestelyn ja aurinkovoimatuotannon rakentamisen alueelle.

2.6 Naapurusto

Kohdekiinteistön naapurustossa on metsäaluet ta, teollisuuskiinteistöjä ja merenrantaa.
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3 M aaperä-, pohja- ja pintavesitiedot

3.1 M aa- ja kallioperä

Tutkimuksen perusteella kohteessa on ohuen humuskerroksen alla enimmäkseen hienoa hiekkaa,
silt t istä savea ja moreenia kaatopaikkatäytön lisäksi.

Koekuoppia ei saatu ulotet tua varmuudella perusmaahan ast i yhtä reuna-alueelle tehtyä rajaavaa
kuoppaa lukuun ot tamat ta, jossa todet tu perusmaakerros oli hiekkaa. Kart tatarkastelun perusteella
alueen perusmaa on karkeaa hiekkaa, joka on yhtenevä tehdyn havainnon kanssa.

3.2 Pohja- ja orsivesi

Kohde ei sijaitse pohjavesialueella. Lähin luokiteltu pohjavesialue on noin 12 km päässä lounaassa
sijaitseva Kaapola II pohjavesialue (0253753, vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue).

3.3 Pintavedet

Kohdetta lähin vesistö on Kolpanlaht i, joka sijaitsee kohteen itäpuolella noin 270 m päässä.

Sadevedet  kiinteistöllä imeytyvät  maaperään.

4 Haitta-ainetutkimukset ja selvitykset

4.1 Tehdyt tutkimukset

FCG Finnish Consult ing Group Oy suorit t i Porin kaupungin toimeksiannosta kohteessa maaperän pi-
laantuneisuuden perustutkimukseen liit tyvät  maastotyöt  25.-26.5.2023.

Tutkimus suoritett iin t ilaajan kanssa yhdessä ennen tutkimuksia sovitun tutkimussuunnitelman mu-
kaisest i. Tutkimuspisteitä teht iin yhteensä 16 kpl, joista otett iin yhteensä 75 maanäytet tä. Tutkimus-
pisteiden sijainnit  on esitet ty liitepiirustuksessa YM K-P48041P003-1.

M aanäytteenotto suoritet t iin koekuoppatutkimuksena kaivinkoneen avustuksella. Näyt teet otett iin
noin 1,0 m:n pituisina näytesarjoina. Näyt teet otet t iin erityisvalmisteisiin Rilsan-näytteenottopussei-
hin, joiden läpi hiilivedyt  eivät  pääse haihtumaan. Tutkimuspisteet  täytet t iin ympäristön mukaisest i.

Kaikille maanäyt teille tehtiin näyt teenoton yhteydessä maalajia ja mahdollista hait ta-aineiden esiin-
tymistä koskeva aist invarainen havainnointi. Kaikista näyt teistä analysoit iin metallit  (As, Cu, Pb ja Zn)
XRF-kent täanalysaat torilla sekä mahdollisten haihtuvien hiilivetyjen esiintyvyys PID-mit tarilla.

Tutkimuksen aikaisia valokuvia on esitettynä liit teessä 4.

4.2 Tutkimustulokset

4.2.1 M aaperänäyt teet

Aist invaraisten havaintojen ja kent tämit tausten perusteella valit t iin 10 maanäytet tä laboratorio-
analyyseihin. Näyt teistä analysoitiin akkreditoiduilla menetelmillä SGS Finland Oy:n ja M etropolilab
Oy:n laboratoriossa seuraavat pitoisuudet :

 hiilivedyt  C5–C10 9 kpl

 hiilivedyt  C10–C40 9 kpl

 klooratut hiilivedyt 2 kpl
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 PCDD/ -F 2 kpl

 PAH-yhdisteet 10 kpl

 PCB-yhdisteet 10 kpl

 VNa 214/ 2007 mukaiset  metallit 10 kpl

 Asbest i 14 kpl (osin analysoitu kokooman osa-

näyt teitä)

Tutkimuspisteiden sijainnit  on esitet ty kartalla piirustuksessa YM K_P48401P003_1 liit teessä 1. Yksi-
tyiskohtaiset  tutkimustulokset  on esitet ty maanäyt teiden yhteenvetotaulukossa liit teessä 2 ja labo-
ratorion analyysitodistuksissa liit teessä 3.

4.2.2 Vesinäyt teet

Alueelta otetiin kaksi vesinäytet tä. Näyte FCG Oja 1 otett iin kaatopaikan länsipuolella sijaitsevasta
ojasta ja FCG KK 7 koekuoppaan FCG KK 7 suotautuneesta vedestä.

Vesinäyt teistä analysoit iin akkreditoiduilla menetelmillä SGS Finland Oy:n laboratoriossa seuraavat
pitoisuudet :

 hiilivedyt  C10–C40 2 kpl

 klooratut hiilivedyt 2 kpl

 PAH-yhdisteet 2 kpl

 VOC-yhdisteet 2 kpl

 BTEX-yhdisteet  ja oxygenaat it 2 kpl

 VNa 214/ 2007 mukaiset  metallit 2 kpl

4.2.3 Tulokset

M aaperä- ja vesinäyt teiden yksityiskohtaiset tutkimustulokset  on esitet ty yhteenvetotaulukoissa liit -
teessä 2 sekä laboratorion analyysitodistuksissa liit teessä 3.

Asbestinäytteet

Kaikista laboratorioon toimietuista näyt teistä analysoit iin asbest i. Kahdesta näyt teestä löytyi asbes-
t ia (KK8 (3-4) antofylliit iä ja KK10 (3-4) krysotiiliä).

M aaperänäytteet

Epäorgaaniset haitta-aineet

Kaikista näyt teistä mitat t iin As, Cu, Zn ja Pb pitoisuudet  XRF-kent täanalysaat torilla ja laboratoriossa
analysoit iin 10 näyt teestä epäorgaanisten hait ta-aineiden pitoisuudet . M etallien kent tämit tauksien
ja laboratorioanalyysien perusteella kohteessa todet t i in korkeita raskasmetallipitoisuuksia, lähinnä
kuparia ja sinkkiä. Alla laboratoriossa todet tuja hait ta-aineiden maksimipitoisuudet :

Sinkkiä todet t iin vaarallisen jät teen pitoisuusrajan ylit tävänä näyt teessä FCG KK 8 (2,0-3,0) (maks.
9600 mg/ kg).

Kuparia todet t iin ylemmän ohjearvon ylit tävinä pitoisuuksina näyt teessä FCG KK 4 (2,0-3,0) (maks.
690 mg/ kg).

Nikkeliä todet t iin ylemmän ohjearvon ylit tävinä pitoisuuksina näyt teessä FCG KK 14 (3,0-4,0) (maks.
340 mg/ kg).
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Vanadiinia todet t iin ylemmän ohjearvon ylit tävinä pitoisuuksina näyt teessä FCG KK 14 (3,0-4,0)
(maks. 810 mg/ kg).

Ant imonia todet t iin alemman ohjearvon ylit tävinä pitoisuuksina näyt teessä FCG KK 14 (3,0-4,0)
(maks. 13 mg/ kg).

M uiden analysoitujen epäorgaanisten hait ta-aineiden pitoisuudet  ylit t ivät  korkeintaan kynnysarvopi-
toisuuden

PAH-yhdisteet

PAH-yhdisteiden summapitoisuus ylit t i alemman ohjearvon näyt teessä FCG KK 11(4,0-5,0) (maks. 32
mg/ kg). M uutoin pitoisuudet alit t ivat  kynnysarvotason.

Klooratut hiilivedyt

Kloorat tujen alifaat t isten hiilivetyjen pitoisuudet  eivät ylit täneet  kynnysarvoa.

PCB-yhdisteet

PCB-yhdisteiden pitoisuudet  eivät  ylit täneet  kynnysarvoa.

Öljyhiilivedyt C10-C40

Valt ioneuvoston asetuksen 214/ 2007 summapitoisuuden >C10 - C40 kynnysarvo ylit tyi kolmessa labo-
ratoriossa analysoiduista näyt teistä (maks. FCG KK 8 (2,0-3,0) 3 390 mg/ kg). BTEX-yhdisteiden pitoi-
suudet eivät  ylit täneet  kynnysarvoa yhdessäkään analysoidussa näytteessä.

PCDD/ F/ PCB

Kahdesta näyt teestä analysoit iin dioksiinit  ja furaanit . Näyt teen FCG KK 14 (3,4-4,0) maksimipitoisuus
oli 92 ng/ kg. M olempien näyt teiden pitoisuudet ylit t ivät  kynnysarvotason.

Vesinäytteet

Epäorgaanisten haitta-aineiden liukoiset pitoisuudet

Sinkkiä todet t iin Ympäristöhallinnon ohjeita 6/ 2014, suositukset pintaveden laadun yleisiksi vertai-
luarvoiksi ylit tävänä pitoisuutena sekä FCG Oja 1 ja FCG KK7 (maks. 370 µg/ l)

Kobolt t ia todet t iin Ympäristöhallinnon ohjeita 6/ 2014, suositukset  pintaveden laadun yleisiksi vertai-
luarvoiksi ylit tävänä pitoisuutena sekä FCG Oja 1 ja FCG KK7 (maks. 7,3 µg/ l)

M uiden analysoitujen epäorgaanisten hait ta-aineiden pitoisuudet eivät  ylit täneet  vertailuarvoja.

PAH-yhdisteet

FCG KK 7 näyt teen PAH-yhdisteiden summapitoisuus oli 26 µg/ l. Pintavesien PAH-yhdisteille ei ole
määritelty vertailuarvoa.

Klooratut hiilivedyt

FCG KK 7 näyt teen kloorifenolien maksimipitoisuudet  olivat  0,24 µg/ l, dikloorifenolien 0,22µg/ l. Pin-
tavesien kloorifenolipitoisuudelle ei ole määritelty vertailuarvoa.
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Öljyhiilivedyt C5-C40 + BTEX+oxygenaatit

FCG KK 7 näyt teen öljyhiilivetyjen C10 – C40 maksimipitoisuus oli 0,32 mg/ l. BETX-yhdisteitä tai
oxygenaat teja ei näyt teissä todettu. Pintavesien öljyhiilivety-, BTEX-yhdiste tai oxygenaat t ipitoisuuk-
sille ei ole määritelty vertailuarvoa.

VOC-yhdisteet

Kummassakaan näyt teessä ei todet tu VOC-yhdisteitä. Pintavesien VOC-yhdisteille ei ole määritelty
vertailuarvoa.

4.3 Pilaantuneiden maa-ainesten kokonaismäärät ja pitoisuustasot

Tutkimuksen perusteella alemman ohjearvotason ylittäviä hait ta-ainepitoisuuksia ja/ tai jätejakeita
sisältävää täyt töä (koostuu metallista, muovista sekä lasista) todet t iin ent isellä kaatopaikka-alueella
ainakin noin 25000 m2 alueella keskimäärin 3,0 metrin paksuisena kerroksena (piirros
YM K_P48041P003_1). Täytön syvyyssuuntaista rajausta ei tutkimuksella saatu toteutettua käytetyn
tutkimusmenetelmän takia. Täytön määräksi arvioidaan täten alueella vähintään noin 75 000 m 3kt r.
M ääräarvioon liit tyy siis merkit tävää epävarmuut ta syvyyssuuntaisen rajauksen osalta.

4.4 Pilaantuneen alueen sijaintirajaus

Hait ta-aineita ja/ tai jätet tä sisältävän alueen rajaus saat iin tehtyä pinta-alallisesti, mut ta syvyyssuun-
taisest i rajausta ei saatu tehtyä. Pinta-alallisest i täytön reunoille tehtiin kaivinkoneella raapaisuja,
joilla silmämäärisest i varmistett iin täytön jatkumattomuus laajemmalle. M aanpinnan muodot  kerto-
vat  selväst i myös täytön pinta-alallista laajuutta. Syvyyssuuntaisest i jät teen esiintymistä ei saatu ra-
jat tua, sillä kaivinkoneen ulot tuvuus ei riit tänyt perusmaahan ast i. Tilanne oli tunnistet tu ennen tut-
kimuksen toteutusta ja sovit tu Tilaajan kanssa, et tä kalustoa ei tässä kohtaa vaihdeta.

Hait ta-aineita ja/ tai jätejakeita sisältävien koekuoppien sijainnit  on esitet ty piirroksessa YM K_
P48041P003_1 liit teessä 1.

4.5 Epävarmuustarkastelu

Näyt teenotossa kiinnitet t iin huomiota näyt teiden ot toon puhtailla välineillä, jot ta kontaminaat iota ei
pääse tapahtumaan. Näyt teet  pakat t iin kaasut iiviisiin pusseihin, jotka säilytet t iin valolta suojattuja
viileässä ennen toimitusta laboratorioon. Näyt teiden laboratorioanalyysit  teht iin akkreditoidussa la-
boratoriossa. Näyt teenoton suorit t i sert ifioitu näyt teenottaja, jolla on aiempaa kokemusta vastaa-
vanlaisista kohteista.

Kent tätyöt ja tutkimukset  suoritett iin suunnitellulla tavalla. Tutkimuspisteiden paikat  kohdennet t iin
arvioituihin riskialueisiin mahdollisimman kattavast i alueella ja jokainen tutkimuspiste mitat t iin GPS-
paikannuslait teella. Hait ta-ainepitoinen maa-aines saat iin rajat tua syvyyssuuntaisesti sekä pinta-alal-
lisest i.

Laboratoriossa määritetyt  metallipitoisuudet  (mm. arseeni, kupari, lyijy ja sinkki) poikkesivat  XRF-
kent tämit tarin lukemista vaihtelevast i sekä pienempään et tä suurempaan pitoisuuteen päin. Poik-
keaman syynä voi olla maalajin luonteesta johtuva heterogeenisuus (esim. kivet ), jota ei näyt teiden
huolellisesta sekoit tamisesta huolimat ta ole saatu täysin poistet tu.
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5 Pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arviointi

Valt ioneuvoston asetuksen 214/ 2007 mukaisest i maaperän pilaantuneisuus ja tutkimustarve on arvi-
oitava, jos yhden tai useamman haitallisen aineen pitoisuus ylit tää kynnysarvotason. Arvioinnissa on
otet tava huomioon mm. mahdollisuus haitallisille aineille alt istumiseen lyhyen ja pitkän ajan kulu-
essa, alt istumisen seurauksena terveydelle ja ympäristölle aiheutuvan haitan vakavuus ja todennä-
köisyys sekä haitallisten aineiden mahdolliset  yhteisvaikutukset . Kohdekohtaisen riskinarvion laat i-
miseksi tulee kohteen hait ta-ainepitoisuudet  olla selvitet tynä kokonaisuudessaan – nyt  tutkimuksilla
ei saatu varmistet tua syvyyssuuntaista rajausta, joten pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvi-
oint ia ei katsota voitavan laadit tavaksi luotettavast i.

6 Yhteenveto ja johtopäätökset

Porissa vanhalla Kirrinsannan kaatopaikalla tehtiin ympäristöteknisiä maaperätutkimuksia kesällä
2023.

Tutkimuksen tarkoituksena oli selvit tää vanhan kaatopaikan laajuut ta sekä mahdollisuuksien mukaan
sitä, onko toiminnasta aiheutunut pilaantuneisuut ta kohteen maaperälle. Tutkimuspisteitä tehtiin yh-
teensä 16 kpl, joista otet t iin yhteensä 75 maanäytet t ä. Kaikille maanäyt teille tehtiin näyt teenoton
yhteydessä maalajia ja mahdollista hait ta-aineiden esiintymistä koskeva aist invarainen havainnoint i.
Kaikista koekuopista mitat t iin kaatopaikkakaasujen esiintyvyys Dräger XA-M  monikaasumit tarilla ja
kaikista näyt teistä analysoit iin metallit  (As, Cu, Pb ja Zn) XRF-kent täanalysaat torilla sekä mahdollisten
haihtuvien hiilivetyjen esiintyvyys PID-mit tarilla. Laboratoriossa analysoit iin 10 näyt teestä metallien,
PAH-yhdisteiden, PCB-yhdisteiden, PCDD/ -F, kloorifenolien, asbest in sekä hiilivetyjen pitoisuuksia. Pi-
toisuudet  analysoit iin laboratoriossa akkreditoiduilla menetelmillä. Lisäksi läheisestä ojasta sekä yh-
destä koekuopasta otett iin vesinäyt teet  (2 kpl), joista analysoit iin metallien, VOC, PAH-yhdisteiden ja
hiilivetyjen pitoisuuksia.

Tutkimuksen tuloksena todet t iin, et tä 12 tutkimuspisteessä on ylemmät ohjearvot ylit täviä hait ta-
ainepitoisuuksia (pääosin metallit  – osin öljyhiilivedyt  ja PAH-yhdisteet ). Kolmessa pisteessä ylit tyi
sinkin osalta vaarallisen jät teen raja-arvot . Hait ta-ainepitoisuudet  sijaitsevat  osin maan pintakerrok-
sesta alkaen jatkuen enimmillään 5 metrin syvyyteen (tutkimuksen maksimisyvyys, jossa useassa pis-
teessä todet t iin jätejakeita sisältävän kerroksen jatkuvan syvemmälle). M uiden hait ta-aineiden osalta
todet t iin korkeintaan kynnysarvotason ylityksiä. Kohonneita pitoisuuksia todett iin vain jätejakeita si-
sältävissä kerroksissa. Tutkimuksella saat iin rajat tua hait ta-ainepitoinen maa-aines pinta-alallisesti,
mut ta ei syvyyssuuntaisest i. Kahdessa näyt teessä todet t iin asbest ia.

Vesinäyt teissä todet t iin sinkkiä ja kobolt t ia Ympäristöhallinnon ohjeita 6/ 2014, suositukset pintave-
den laadun yleisiksi vertailuarvoiksi ylit tävänä pitoisuutena ojanäytteessä (OJA1) sekä koekuopasta
KK7 otetussa näyt teessä.

Kohdekohtaisen riskinarvion laat imiseksi tulee kohteen hait ta-ainepitoisuudet olla selvitet tynä koko-
naisuudessaan – nyt tutkimuksilla ei saatu varmistettua syvyyssuuntaista rajausta, joten pilaantunei-
suuden ja puhdistustarpeen arvioint ia ei katsota voitavan laadit tavaksi luotet tavast i. Kohteeseen esi-
tetään tehtäväksi lisätutkimuksia erityisest i syvyyssuuntaisen rajauksen varmistamiseksi – samalla
myös syvempien täyt tökerrosten hait ta-ainepitoisuudet  tulee selvitetyksi. Tutkimukset  tulee toteut-
taa pitkäpuomisella kaivinkoneella tai kairakonekalustolla.
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Maanäyt teiden yhteenvetotaulukko Sivu 1/ 1

Kent tämit t aukset Metallit  j a puolimetallit  2 Aromaat t iset  hiilivedyt Polyaromaat t iset  hiilivedyt PCB PCDD/ F/ PCB Kloorifenolit Öljyhiilivet yj akeet  j a oksygenaat it

Pistetunnus Syvyys (m)

K
e

rr
o

s-
p

a
k

su
u

s

Päivä-
määrä

Maalaj i
arvio

Aist ihavainnot Jätej akeet Vertailuarvot 1 As Cr Cu Pb Ni Zn VOC
Kuiva-

aine
Sb As Hg Cd Co Cr Cu Pb Ni Zn V

Bent -
seeni

Tolueeni
Et yyli-

bent seeni
Ksyleenit TEX 4 Ant ra-

seeni
Bentso(a)
ant raseeni

Bentso(a)
pyreeni

Bentso(k)
fluorantee

ni

Fenan-
t reeni

Fluoran-
teeni

Naft a-
leeni

PAH 5

summa
PCB 6

PCDD/ F/

PCB7

lb

PCDD/ F/

PCB7

mb

PCDD/ F/

PCB7

ub

Mono-
kloori-

fenolit 3

Dikloori-

fenolit 3

Trikloori-

fenolit 3

Tet ra-
kloori-

fenolit 3

Penta-
kloori-
fenoli

MTBE TAME
MTBE/

TAME 11

C5-C10

Bensiini12

> C10-C21

Keskit .12

> C21-C40

Raskaat 12

> C10-C40

sum.12

C5-C40

sum.

Analyysi-
todistuksen

tunnus

luontainen pitoisuus /  alueellinen t austapitoisuus 1 31 22 5 17 31 0,02 1 0,005 0,03 8 31 22 5 17 31 38

kynnysarvo 5 100 100 60 50 200
menetel

mä
- 2 5 0,5 1 20 100 100 60 50 200 100 0,02 - - - 1 1 1 0,2 1 1 1 1 15 0,1 10 10 10 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 - - 0,1 - - - 300 -

alempi ohjearvo 50 200 150 200 100 250 vastekerroin - 10 50 2 10 100 200 150 200 100 250 150 0,2 5 10 10 - 5 5 2 5 5 5 5 30 0,5 100 100 100 5 5 10 10 10 - - 5 100 300 600 - -

ylempi ohjearvo 1 0 0 3 0 0 2 0 0 7 5 0 1 5 0 4 0 0 - - 5 0 1 0 0 5 2 0 2 5 0 3 0 0 2 0 0 7 5 0 1 5 0 4 0 0 2 5 0 1 2 5 5 0 5 0 - 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 0 0 5 1  5 0 0 1  5 0 0 1  5 0 0 1 0 4 0 4 0 4 0 2 0 - - 5 0 5 0 0 1  0 0 0 2  0 0 0 - -

pienin vaarallisen j ät t een cut  off  -arvo 1  0 0 0 1  0 0 0 4 0 0 1  0 0 0 3 8 0 4 0 0 - - 1 0  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 3 8 0 1  0 0 0 4 0 0 1  0 0 0 3 8 0 4 0 0 5  6 0 0 1 0  0 0 0 - 1 0  0 0 0 1 0  0 0 0 - 1  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 - - - - - 1 0  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 - 1 0  0 0 0 - - - - - 1  0 0 0

Kosteus Haj u Ulkonäkö pienin sovellet t ava vaarallisen j ät t een pitoisuusraja 2  5 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 2  5 0 0 3 8 0 1  0 0 0 - - 2 5  0 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 3 8 0 1  0 0 0 1  0 0 0 2  5 0 0 3 8 0 1  0 0 0 5  6 0 0 1  0 0 0 3  0 0 0 1 0 0  0 0 0 2 2 5  0 0 0 - 2  5 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 1  0 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 - 1 0 1 5  0 0 0 1 5  0 0 0 1 5  0 0 0 2 5  0 0 0 2 5  0 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 - 2 5  0 0 0 - - - - - 1 0  0 0 0

kohdekohtaisella r iskinarviolla määritelt y t avoitepitoisuus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

0…3 0…3 0...3 Lisät ietoj a /  havainnot mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg ppm % mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg ng/ kg ng/ kg ng/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg mg/ kg

Yritys isat ie tutk im uPtunnuAlkusyv Vali Loppusyrrospak s PVM Maala j i_ a ist i Kosteusu_ voim akkUlkonakoJate j akeet Lisat iedot As_ kent taCr_ kent taCu_ kent taPb_ kent taN i_ kent taZn_ kent ta VOC Kuiva - a ine Sb As Hg Cd Co Cr Cu Pb N i Zn V Bentseeni Tolueeni
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ntseeni
Ksyleenit TEX
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eeni

Fluorant

eeni

Nafta lee

ni

PAH_ su

m m a
PCB

PCDD/ F

/ PCB_ lb

PCDD/ F

/ PCB_ m

PCDD/ F

/ PCB_ u

Monok lo

orifenoli

Dik loorif

enolit

Tr ik loori

fenolit

Tet rak lo

orifenoli

Pentak l

oorifeno
MTBE TAME

MTBE_ T

AME
- C1 0 _ Bens1 0 - C2 1 _ Ke1 - C4 0 _ Ras0 - C4 0 _ sum- C4 0 _ sum Analyysitodi

FCG KK1 0,0 - 1,0 1,0 25.5.2023 HHk 0 0 0 6,0 < 57 12 22 43 0,0

1,0 - 2,0 1,0 SaSi, HHk 0 0 0 13 < 2 4 7 36 26 109 0,0

2,0 - 3,0 1,0 SaSi, HHk 0 0 0 10 < 120 26 23 115 0,0

3,0 - 4,0 1,0 SaSi, HHk 0 0 0 lasikuitu,laskulevy,puuta, vähän m et . 24 33 2 9 7 61 62 156 0,0 97,0 % 1,9 23 < 0,25 < 0,50 13 45 2 7 0 30 58 94 38 < 0,05 0,24 0,18 0,11 0,23 0,54 < 0,05 2,5 < 0,05 < 50 < 50 0,0 0,0 2 303 929

4,0 - 5,0 1,0 SaSi, HHk 0 0 0 17 33 200 37 100 203 0,0

5,0 - 6,0 1,0 SaSi, HHk 0 0 0 puut a eps 2 8 5 39 2  2 4 8 195 40 137 0,0 87,6 % < 2 35 0,10 0,14 10 20 3 9 0 42 33 130 19 < 0,01 < 0,02 < 0,02 < 0,03 < 0,1 0,21 0,21 0,20 0,50 0,29 1,0 < 0,01 4,3 0,0030 < 0,05 < 0,05 < 0,1 < 2 < 100 100 100 100 2023-22344

FCG KK2 0,0 - 1,0 1,0 Mr 0 0 0 13 36 2 7 3 40 37 94 0,0

1,0 - 2,0 1,0 HHk, Mr 0 0 0 yksit t äisä puita, t iiliä 7,0 43 92 15 19 66 0,0

2,0 - 3,0 1,0 HHk,Mr, SiSa 0 0 0 7,0 < 144 21 29 88 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Mr 0 2 0 risuj a mädän haj u, m erenpohja? 3,0 < 9,0 10 < 20 0,0

4,0 - 5,0 1,0 Mr 0 0 0 eps < < 5,0 7,0 < 14 2,4

FCG KK3 0,0 - 1,0 1,0 Hk, kiviä 0 0 0 , 10 33 118 16 12 85 0,0

1,0 - 2,0 1,0 HKMr,SiSa 0 0 0 vähän j ätet t ä 12 < 2 1 0 20 12 66 0,0

2,0 - 3,0 1,0 HHK, Mr 0 0 0 puuta, vähän m et . 3,0 < 36 9,0 < 34 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Mr 0 0 0 puuta, vähän m et . 5,0 < 132 57 9,0 155 0,0

4,0 - 5,0 1,0 Mr 0 0 0 maalipurkkeja,muovia met 10 < 3 4 6 77 18 108 0,30 83,7 % < 2 7,0 0,15 0,19 10 35 5 8 0 74 42 130 28 0,010 < 0,02 0,031 0,23 0,26 0,050 0,14 0,14 0,26 0,11 0,61 < 0,01 2,1 < 0,003 < 0,05 < 0,05 < 0,1 < 2 170 360 530 530 2023-22344

5,0 - 5,5 0,5 Mr 2 0 3 muovi, puu, m et eps 10 < 113 35 10 88 0,0 84,6 % < 2 3,0 0,13 0,15 8,0 33 82 42 16 76 26 < 0,01 < 0,02 < 0,02 0,060 0,060 0,090 0,090 < 0,1 0,13 0,14 0,39 < 0,01 1,4 0,021 < 0,05 < 0,05 < 0,1 < 2 < 100 < 100 0,0 0,0 2023-22344

FCG KK4 0,0 - 1,0 1,0 HHk,Mr 0 0 0 Palj on betonia,puuta 6,0 < 21 10 7,0 27 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Mr 0 0 0 puuta,bet , met 30 73 6 5 9 91 43 91 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Mr 0 0 0 27 51 8 4 6 96 39 209 0,0 85,6 % 2,0 24 0,096 0,15 24 34 6 9 0 140 40 130 28 < 0,01 < 0,02 0,025 0,054 0,079 0,070 0,48 0,12 0,15 0,11 0,51 < 0,01 2,2 0,020 < 0,05 < 0,05 < 0,1 < 2 < 100 150 150 150 2023-22344

3,0 - 4,0 1,0 Si 0 3 0 9,0 < 66 20 9,0 79 0,0

4,0 - 4,8 0,8 Si 0 0 0 9,0 < 106 32 12 132 0,0

FCG KK5 0,0 - 1,0 1,0 Hm,Hk, kiviä 0 0 0 puut a yhd.k. jäte 20 40 136 28 5,0 14 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hm,Hk, kiviä 0 0 0 puuta, yhd.k.jäte 6,0 41 50 15 13 7 5 1 0,0 85,1 % < 2 4,0 < 0,05 0,13 13 65 45 17 18 5 2 0 31 < 0,01 < 0,02 < 0,02 0,051 0,051 < 0,01 < 0,03 < 0,1 < 0,1 < 0,05 < 0,1 < 0,01 0,0 0,0070 < 0,05 < 0,05 < 0,1 < 2 < 100 < 100 0,0 0,0 2023-22344

2,0 - 3,0 1,0 Hm,Hk, kiviä 1 0 0 muovia kangasta 9,0 < 101 16 9,0 6 7 2 0,0

3,0 - 3,5 0,5 Hm,Hk, kiviä 2 0 0 muovia puuta 6,0 < 31 18 11 7 2 3 0,0

3,5 - Hk 3 0 0 3,0 < < 5,0 < 20 0,0

FCG KK6 0,0 - 0,5 0,5 Hk 0 0 0 pinta t äytön ulkop 8,0 < 67 20 17 48 0,0

FCG KK7 0,0 - 1,0 1,0 Hk, HHk 0 0 0 Yhd.k.j ete,puuta,met 6,0 < 65 16 30 6 6 8 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 2 2 Yhd.k.j ete,puuta,met 7,0 < 102 18 19 344 4,8

2,0 - 2,5 0,5 Hk 0 2 2 Yhd.k.j ete,puuta,met 6,0 37 49 14 11 83 8,7

2,5 - Hk 0 0 0 vp 2,0 23 < 6,0 < 10 0,0

FCG KK8 0,0 - 1,0 1,0 26.5.2023 Hk 0 2 2 Yhd.k.j ete,puuta,met 9,0 < 57 38 23 398 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 2 2 Yhd.k.j ete,puuta,met 4,0 < 16 15 5,0 1  3 1 2 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk 0 3 3 yhd.k.j ete, rakjäte 7,0 < 28 39 57 306 120 82,3 % 5,0 2,0 0,060 1,2 13 56 43 110 27 9  6 0 0 25 < 0,01 < 0,02 0,041 1,1 1,1 0,080 < 0,03 < 0,1 0,30 0,27 1,4 < 0,01 4,7 0,0080 14 14.55 15 < 0,112 < 0,12 < 0,145 < 0,065 < 0,025 < 0,05 < 0,05 < 0,1 < 2 190 3  2 0 0 3 390 3  3 9 0 2023-22344

3,0 - 4,0 1,0 Hk 0 2 2 yhd.k.j äte, rak.j äte, t eollj äte 6,0 31 64 24 13 149 21

4,0 - 4,5 0,5 Hk 0 2 2 teolljäte 5,0 32 48 29 21 347 16

4,5 - 5,0 0,5 Hk 0 2 2 teolljäte rakjäte 5,0 < 9,0 10 7,0 25 0,70

FCG KK9 0,0 - 1,0 1,0 Hk 0 1 1 läheskokonaan yhd.k j ätet t ä 18 < 155 83 44 1  0 1 7 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 1 1 teoll.-  yhdk-  rakj äte 4,0 < 26 11 9,0 127 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk 0 1 1 teoll.-  yhdk-  rakj äte 6,0 54 95 32 16 226 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk 0 1 1 teoll- rakjäte, poltet t uj a sanoml. 35 < 2 7 1 174 26 7 1 6 0,0

4,0 - 5,0 1,0 Hk 1 1 1 teoll.- rakjäte vesi kaivantoon 10 62 131 54 15 4 5 4 0,0

FCG KK10 0,0 - 1,0 1,0 SaHk 0 0 0 15 < 24 66 13 209 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 0 2 Yhd.k j äte, m uovia 6,0 < 130 26 16 206 0,0

2,0 - 3,0 1,0 HHk 0 0 2 Yhd.k j äte,  puu 4,0 < 10 12 5,0 113 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk 0 0 2 Yhd.kj e, rak.j äte, villa Asbest i?? 8,0 < 19 27 10 59 0,0

4,0 - 5,0 1,0 HHK 0 0 1 vähän tekst iiliä < < 11 12 7,0 53 0,0

FCG KK11 0,0 - 1,0 1,0 HKMr 0 0 1 vähän yhd.k j ätet t ä 7,0 30 20 19 9,0 75 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 0 2 renkaita, vähän j ätet t ä 7,0 < 53 26 12 274 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk 0 0 2 t iiliä, m uovia, yhd.kj äte 18 108 157 136 33 1  6 6 0 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk 0 0 2 yhdk +  t eoll.  Jäte 15 64 137 127 32 2  4 4 5 0,0

4,0 - 5,0 1,0 Hk 0 0 2 teoll.  Jäte m et+ muovi 56 94 3 1 5 148 31 3  1 8 4 0,0 79,8 % 8,0 11 0,34 0,79 17 120 200 140 69 1  8 0 0 31 < 0,01 < 0,02 0,22 1,3 1,5 0,16 3,1 6,0 4,2 0,24 2,0 < 0,01 32 0,068 < 0,05 < 0,05 < 0,1 < 2 110 1 000 1 110 1  1 1 0 2023-22344

FCG KK12 0,0 - 1,0 1,0 Hk 0 0 1 vähän j ätet t ä 14 30 2 3 8 73 49 73 0,0 88,2 % < 2 4,0 0,070 0,24 13 20 150 100 52 90 38 < 0,01 0,040 < 0,02 0,058 0,098 0,040 0,23 < 0,1 < 0,1 0,090 0,21 < 0,01 0,88 < 0,003 < 0,05 < 0,05 < 0,1 < 2 < 100 < 100 0,0 0,0 2023-22344

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 0 2 yhd.k. j äte 15 < 2 4 0 51 55 105 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk 0 0 2 yhd.k. 11 < 2 4 9 50 52 199 3,4

3,0 - 4,0 1,0 Hk 0 0 2 yhd.k j äte, m uovia 9,0 < 4 1 9 64 32 158 0,0

4,0 - 5,0 1,0 Hk 2 0 2 yhd.k j äte, m uovia 12 < 143 48 30 4 2 2 3,9

FCG KK13 0,0 - 1,0 1,0 Hk 0 0 0 4,0 26 8,0 7,0 7,0 30 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 1 2 vaijer ia, muovia, valk. Jauhet ta 7,0 < 39 40 14 4 4 1 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk 0 1 2 teoll.+ yhd.k.j äte 8,0 < 36 36 12 164 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk 0 1 2 teoll.+ yhd.k.j äte 7,0 26 71 67 10 121 15

4,0 - 5,0 1,0 Hk 0 1 1 teoll.+ yhd.k.j äte 6,0 < 27 40 9,0 33 2,3

FCG KK14 0,0 - 1,0 1,0 Hk 0 0 0 4,0 < 9,0 12 6,0 29 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 0 2 puut a, yhd.k j äte, muovi 17 < 74 103 38 318 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk 0 0 2 yhd.k.j äte, m uovi 9,0 30 111 42 61 288 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk 1 0 2 yhd.k.j äte m uovi 11 33 78 65 2 0 8 342 0,0 83,6 % 13 14 0,76 0,51 24 52 120 58 3 4 0 6 0 0 8 1 0 < 0,01 < 0,02 < 0,2 < 0,047 0,0 0,060 0,040 < 0,1 < 0,1 0,090 0,21 < 0,01 0,64 0,075 91 92 92 < 0,114 < 0,121 < 0,133 0,13 < 0,025 < 0,05 < 0,05 < 0,1 < 2 < 100 200 200 200 2023-22344

4,0 - 5,0 1,0 Hk 1 0 2 puuta, yhd.k.jäte 5,0 < 55 43 17 216 0,0

FCG KK15 0,0 - 1,0 1,0 Hk 0 0 0 vähän j ätet t ä 11 46 48 39 16 195 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 0 1 yhd.k. j äte 5,0 < 21 15 5,0 247 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk 0 0 1 yhd.k.j äte 7,0 < 49 45 8,0 270 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk 0 0 1 Yhd.k.j äte +  risuj a 7,0 < 27 42 10 91 0,0

4,0 - 5,0 1,0 Hk 1 2 1 yhd.k j äte 33 143 3 7 9 125 66 4 5 1 1,0

FCG KK16 0,0 - 1,0 1,0 Hk 0 0 0 7,0 < 55 18 26 72 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 0 0 8,0 < 32 23 11 87 0,0

tulosten lukum äärä [ n] 75 75 75 75 75 75 75 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2 2 2 2 2 2 2 2 9 9 9 9 10 10 10 10

laskennallinen keskiarvo: 13 14 17 148 43 24 309 2,7 85,75 % 4,0 13 0,20 0,40 15 48 257 75 70 1 317 107 0,010 0,022 0,066 0,32 0,36 0,082 0,46 0,71 0,60 0,16 0,70 0,014 5,1 0,026 53 92 54 0,11 0,12 0,14 0,098 0,025 0,050 0,050 0,10 2,0 112 536 548 548

laskennallinen m ediaani: 13 8,0 0,0 67 32 15 137 0,0 84,85 % 2,0 9,0 0,12 0,22 13 40 175 66 41 130 30 0,010 0,020 0,025 0,058 0,098 0,065 0,18 0,11 0,14 0,13 0,53 0,010 2,1 0,014 53 92 54 0,11 0,12 0,14 0,098 0,025 0,050 0,050 0,10 2,0 100 125 125 125

laskennallinen m inimi: 13 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 10 0,0 79,80 % 1,9 2,0 0,050 0,13 8,0 20 43 17 16 76 19 0,010 0,020 0,020 0,030 0,0 0,010 0,030 0,10 0,10 0,050 0,10 0,010 0,0 0,0030 14 92 15 0,11 0,12 0,13 0,065 0,025 0,050 0,050 0,10 2,0 50 50 0,0 0,0

laskennallinen m aksimi: 13 285 143 2 248 195 208 3 184 120 97,00 % 13 35 0,76 1,2 24 120 690 140 340 9 600 810 0,010 0,040 0,22 1,3 1,5 0,21 3,1 6,0 4,2 0,29 2,0 0,050 32 0,075 91 92 92 0,11 0,12 0,15 0,13 0,025 0,050 0,050 0,10 2,0 190 3 200 3 390 3 390

keskihajonta: 13 33 28 283 40 28 509 14 4,40 % 3,6 11 0,21 0,34 5,3 28 216 43 92 2 806 234 0,0 0,0063 0,077 0,47 0,52 0,057 0,89 1,8 1,2 0,082 0,57 0,012 9,2 0,027 39 0,0 39 0,0010 0,00050 0,0060 0,033 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38 927 1 004 1 004

Pitoisuudet  alit t avat  VNa 214/ 2007 j a vaarallisten j ät t een vertailuarvot : 16 73 43 58 67 45 75 10 7 4 9 9 8 9 3 5 6 6 9 9 9 9 9 7 10 9 9 9 10 8 10 9 10 0 1 0 2 2 2 2 2 9 9 9 9 10 8 7 10

Pitoisuudet  kynnysarvoj en j a alempien ohj earvoj en välillä: 57 2 14 17 7 7 - - 2 6 1 1 2 1 2 5 3 0 0 0 - - - 2 0 1 0 1 0 2 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 - - 0 - - - 3 -

Pitoisuudet  alempien j a ylempien ohjearvojen välillä: 1 0 3 0 0 9 - - 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 0 1 - -

Pitoisuudet  ylempien ohjearvoj en j a vaarallisen j ät t een sovellet t avien pit .- raj ojen välillä: 1 0 1 4 0 1 9 - - 0 0 0 0 0 0 4 0 1 2 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 0 1 - -

Pitoisuudet  vaarallisen j ät t een cut  off  - arvoj en t asolla t ai yli: 0 0 4 0 0 1 4 - - 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 - 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - 0 0 0 0 0 - 0 - - - - - 2

Pitoisuudet  vaarallisen j ät t een sovellet t avien pit oisuusrajoj en t asolla t ai yli: 0 0 1 0 0 5 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 - - - - - 0

Pitoisuudet  yli kohdekohtaisen t avoitepitoisuuden: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Viitearvovertailu, VNa 214/ 2007 ja YM julkaisu 2/ 2019:

tulos ylit tää vaarallisen jät t een cut off -arvon
tulos ylit tää ylemm än ohjearvon

tulos ylit tää kynnysarvon
tulos ylit tää alem m an ohjearvon

X
XX

XXXX

XXX

Huom autukset :

1.-12. =  kts. VNa 214/ 2007
13. =  Luvuissa ovat  m ukana kaikki num eeriset  tulokset . Jos tulos
alit taa m ääritysrajan, on laskennassa tuloksena käytet ty
m ääritysrajaa
14. =  Aist ihavainto kosteudesta, kts. oheinen luokitus
15. =  Aist ihavainto pilaantuneisuudesta, kts. oheinen luokitus

Kosteus:

0 =  kuiva
1 =  kostea
2 =  m ärkä
3 =  pv-tason alla

Aist ihavainnot  pilaantuneisuudesta:

0 =  pilaantum aton
1 =  lievä
2 =  kohtalainen
3 =  voim akas

L =  Luonnonm aa
T =  Täyt töm aa

XXXX

XXXX
tulos ylit tää pienimm än sovellet t avan vaarallisen jät t een raja-arvon
tulos ylit tää kohdekohtaisella r iskinarviolla m ääritet yn tavoitepitoisuuden
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

Näytetunnus 23VN
0912

23VN
0913

Näytteen nimi FCG Oja 1 FCG KK7
Näytteen ottaja APi APi
Ottopäivä 25.5.2023 25.5.2023
Ottopäivä 26.5.2023 26.5.2023
Näytteen saapumispäivä 29.05.2023 29.05.2023
Näytteen aloituspäivä 31.05.2023 31.05.2023
Näytteen valmistumispäivä 12.06.2023 12.06.2023

Määritykset

Kloorifenolit, alihankinta kts. liite kts. liite SFS-EN
12673,
GC-MS

7

Öljypitoisuus (C10–C21) mg/l < 0,05 0,28 SFS-EN 
ISO
9377-2
mod.*

Öljypitoisuus (C21–C40) mg/l < 0,05 < 0,05 SFS-EN 
ISO
9377-2
mod.*

Öljypitoisuus (C10–C40) mg/l < 0,05 0,32 SFS-EN 
ISO
9377-2
mod.*

Bentseeni µg/l < 0,5 2,0 ISO
20595:2018
 
mod.*

Tolueeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group

Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
Ksyleeni µg/l < 0,5 5,9 ISO

20595:2018
 
mod.*

Etyylibentseeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

MTBE µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

TAME µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

DIPE µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

ETBE µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

TBA µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

TAEE µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Diklooridifluorimetaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
Kloorimetaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO

20595:2018
 
mod.*

Vinyylikloridi µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Bromimetaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Kloorietaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Trikloorifluorimetaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,1-dikloorieteeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Dikloorimetaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,1-dikloorietaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

2,2-diklooripropaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
cis-1,2-dikloorieteeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO

20595:2018
 
mod.*

trans-1,2-dikloorieteeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Bromikloorimetaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Kloroformi µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,1,1-trikloorietaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Hiilitetrakloridi µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,1-diklooripropeeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,2-dikloorietaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Trikloorieteeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
1,2-diklooripropaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO

20595:2018
 
mod.*

Dibromimetaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Bromodikloorimetaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Cis-1,3-diklooripropeeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Trans-1,3-diklooripropeeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,1,2-trikloorietaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Tetrakloorieteeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,3-diklooripropaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Dibromikloorimetaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
1,2-dibromietaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO

20595:2018
 
mod.*

Klooribentseeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,1,1,2-tetrakloorietaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Styreeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Bromoformi µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Isopropyylibentseeni µg/l < 0,5 1,4 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,1,2,2-tetrakloorietaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Bromobentseeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,2,3-triklooripropaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
N-propyylibentseeni µg/l < 0,5 2,7 ISO

20595:2018
 
mod.*

2-klooritolueeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,3,5-trimetyylibentseeni µg/l < 0,5 8,0 ISO
20595:2018
 
mod.*

4-klooritolueeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Tert-butyylibentseeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,2,4-trimetyylibentseeni µg/l < 0,5 34 ISO
20595:2018
 
mod.*

Sec-butyylibentseeni µg/l < 0,5 1,3 ISO
20595:2018
 
mod.*

P-isopropyylitolueeni µg/l < 0,5 1,1 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,3-diklooribentseeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
1,4-diklooribentseeni µg/l < 0,5 2,8 ISO

20595:2018
 
mod.*

n-butyylibentseeni µg/l < 0,5 1,1 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,2-diklooribentseeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,2-dibromo-3-klooripropaani µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,2,4-triklooribentseeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Heksaklooributadieeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

1,2,3-triklooribentseeni µg/l < 0,5 < 0,5 ISO
20595:2018
 
mod.*

Naftaleeni µg/l < 0,1 24 Sis. men
072 GC-
MS

Asenaftyleeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
Asenafteeni µg/l < 0,1 0,4 Sis. men

072 GC-
MS

Fluoreeni µg/l < 0,1 0,7 Sis. men
072 GC-
MS

Fenantreeni µg/l < 0,1 0,6 Sis. men
072 GC-
MS

Antraseeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

Fluoranteeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

Pyreeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

Bents(a)antraseeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

Kryseeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

Bentso(b)fluoranteeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

Bentso(k)fluoranteeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

Bentso(a)pyreeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
Indeno(1,2,3-cd)pyreeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men

072 GC-
MS

Dibentso(a,h)antraseeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

Bentso(g,h,i)peryleeni µg/l < 0,1 < 0,1 Sis. men
072 GC-
MS

PAH-yhdisteiden summa µg/l < 0,50 26 Sis. men
072 GC-
MS

Arseeni, liukoinen  (As) µg/l 1,1 1,3 SFS-EN 
ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

Kadmium, liukoinen (Cd) µg/l < 0,10 < 0,10 SFS-EN 
ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

Koboltti, liukoinen (Co) µg/l 0,90 7,3 SFS-EN 
ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

Kromi, liukoinen (Cr) µg/l 1,7 0,96 SFS-EN 
ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
Kupari, liukoinen (Cu) µg/l 5,1 0,76 SFS-EN 

ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

Elohopea, liukoinen (Hg) µg/l < 0,10 < 0,10 SFS-EN 
ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

Nikkeli, liukoinen (Ni) µg/l 13 7,7 SFS-EN 
ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

Lyijy, liukoinen (Pb) µg/l 0,19 0,20 SFS-EN 
ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

Antimoni, liukoinen (Sb) µg/l 0,49 1,4 SFS-EN 
ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

Vanadiini, liukoinen (V) µg/l 1,1 0,61 SFS-EN 
ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

23VN
0912

23VN
0913

FCG Oja 1 FCG KK7
Sinkki, liukoinen (Zn) µg/l 32 370 SFS-EN 

ISO
17294-
2:2016,
mod. IC-
P-MS*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Eeva Luoma
Laatupäällikkö

Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146, 
anu.villberg@sgs.com

Ympäristöanalytiikka Ilkka Olkkonen, Laboratory Technician, +358 9 2252 860, 
ilkka.olkkonen@sgs.com

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Alisa Pitkänen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302502 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 13.6.2023

Vesi, P48041P003, Kirrisanta / PoriTilauksen nimi:

Jakelu alisa.pitkanen@fcg.fi
jussi.virtanen@fcg.fi

Lisätiedot Vesinäytteelle hiilivetytulosten mittausepävarmuus: 0,05-0,2 mg/l ± 50 %, 0,2-0,5 mg/l ± 30 
% ja yli 0,5 mg/l ± 20 %.

Talous- ja luonnonvesinäytteelle yksittäisten bensiinihiilivetyjen mittausepävarmuus: 0,5 - 10 
µg/l ± 40 %, 11 - 500 µg/l ± 35 % ja yli 500 µg/l ± 25 %.

Vesinäytteelle yksittäisten PAH-hiilivetyjen mittausepävarmuus: ± 40%.

Talous- ja luonnonvesinäytteelle metallianalyysin (ICP-MS) mittausepävarmuusarvio: As 
±17 %, Cd ±13 %, Co ±19 %, Cr ±22 %, Cu ±16 %, Hg ±23 %, Ni < 2,5 µg/l ±30 % ja yli 2,5 
mg/l ±15 %, Pb ±25 %, Sb ±20 %, V ±21 % ja Zn ±25 %.

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI

Laboratoriot

Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessa 
https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin ja 
lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiö 
on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksen 
asiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämän 
dokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaa 
syytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

7 SGS Finland Oy, Kotka (akkreditoitu testauslaboratorio T156, akkreditointivaatimus 
SFS-EN ISO/IEC 17025)

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.



1(2)

FCG Finnish Consulting Group Oy
Jussi Virtanen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302658 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 8.6.2023

Näytteenottoaika: 25.5.2023 - 26.5.2023
Näyte saapui: 1.6.2023

Maa, P48041P003 Kaatopaikka

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:
Näyte: 23MN1831 Kokooma 1 / Asbesti

Analysointi aloitettu: 6.6.2023

Asbesti, alihankinta kts. liite ISO 22262-
1:2012, muun-
neltu, valomik-
roskopia ja elekt-
ronimikroskopia

6

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Anu Villberg
Kemisti

Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Jakelu alisa.pitkanen@fcg.fi
jussi.virtanen@fcg.fi

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI

Laboratoriot

6 Tampereen asbesti- ja kuitulaboratorio Oy (akkreditoitu testauslaboratorio T315, 
akkreditointivaatimus SFS-EN ISO/IEC 17025)

Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. Analyysien 
mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group

Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Jussi Virtanen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2302658 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 8.6.2023

Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessa 
https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin 
ja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin 
yhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksen 
asiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämän 
dokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaa 
syytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. Analyysien 
mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.



1(2)

FCG Finnish Consulting Group Oy
Jussi Virtanen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2303088 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 27.6.2023

Maa, P48041P003, KaatopaikkaTilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN
2306

23MN
2307

23MN
2308

23MN
2309

Näytteen nimi KK1 (3-4) KK4 (1-2) KK8 (3-4) KK10 (3-
4)

Ottopäivä 25.5.2023 25.5.2023 25.5.2023 25.5.2023
Ottopäivä 26.5.2023 26.5.2023 26.5.2023 26.5.2023
Näytteen saapumispäivä 26.06.2023 26.06.2023 26.06.2023 26.06.2023
Näytteen aloituspäivä 27.06.2023 27.06.2023 27.06.2023 27.06.2023
Näytteen valmistumispäivä 27.06.2023 27.06.2023 27.06.2023 27.06.2023

Määritykset

Asbesti, alihankinta kts. liite kts. liite kts. liite kts. liite ISO
22262-
1:2012,
muunnel-
tu, valo-
mikrosko-
pia ja e-
lektroni-
mikrosko-
pia

6

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Anu Villberg
Kemisti

Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. Analyysien 
mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group

Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Jussi Virtanen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2303088 
TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 27.6.2023

Maa, P48041P003, KaatopaikkaTilauksen nimi:

Jakelu jussi.virtanen@fcg.fi
alisa.pitkanen@fcg.fi

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI

Laboratoriot

Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessa 
https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin 
ja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin 
yhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksen 
asiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämän 
dokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaa 
syytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

6 Tampereen asbesti- ja kuitulaboratorio Oy (akkreditoitu testauslaboratorio T315, 
akkreditointivaatimus SFS-EN ISO/IEC 17025)

Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. Analyysien 
mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Jussi Virtanen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2303929 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 23.8.2023

Näyte saapui: 16.8.2023

Maa, P48041P003, Kaatopaikka

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:
Näyte: 23MN3049 KK1 (3-4)

Analysointi aloitettu: 17.8.2023

Kuiva-aine % 97,0 Sis. men. P-LAB-
-KRKK-403*

Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,
mod.*

Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,
mod.*

Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,
mod.*

Naftaleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 17503
mod.*

Asenaftyleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 17503
mod.

Asenafteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287
mod.*

Fluoreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287
mod.*

Fenantreeni mg/kg 0,23 SFS-EN 18287
mod.*

Antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287
mod.*

Fluoranteeni mg/kg 0,54 SFS-EN 18287
mod.*

Pyreeni mg/kg 0,40 SFS-EN 18287
mod.*

Bents(a)antraseeni mg/kg 0,24 SFS-EN 18287
mod.*

Kryseeni mg/kg 0,27 SFS-EN 18287
mod.*

Bentso(b)fluoranteeni mg/kg 0,33 SFS-EN 18287
mod.*

Bentso(k)fluoranteeni mg/kg 0,11 SFS-EN 18287
mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group

Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Jussi Virtanen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2303929 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 23.8.2023

Bentso(a)pyreeni mg/kg 0,18 SFS-EN 18287
mod.*

Indeno(1,2,3-cd)pyreeni mg/kg 0,11 SFS-EN 18287
mod.*

Dibentso(a,h)antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287
mod.*

Bentso(g,h,i)peryleeni mg/kg 0,13 SFS-EN 18287
mod.*

PAH-yhdisteiden summa mg/kg 2,7 SFS-EN 17503
mod.

PCB-28 mg/kg < 0,002 SFS-EN 17322
mod.*

PCB-52 mg/kg < 0,002 SFS-EN 17322
mod.*

PCB-101 mg/kg < 0,002 SFS-EN 17322
mod.*

PCB-118 mg/kg < 0,002 SFS-EN 17322
mod.*

PCB-138 mg/kg 0,002 SFS-EN 17322
mod.*

PCB-153 mg/kg < 0,002 SFS-EN 17322
mod.*

PCB-180 mg/kg < 0,002 SFS-EN 17322
mod.*

PCB-yhdisteiden summa mg/kg < 0,05 SFS-EN 17322
mod.*

Arseeni, kokonais (As) mg/kg 23 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 13 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 45 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 270 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Jussi Virtanen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2303929 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 23.8.2023

Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 58 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 30 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg 1,9 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 38 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 94 ISO 12914, SFS-
EN ISO 11885, IC-
P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Noora Pirnes
Kemisti

Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut, 
maanparannusaineet ja 
vedet

Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567, 
eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146, 
anu.villberg@sgs.com

Ympäristöanalytiikka Ilkka Olkkonen, Laboratory Technician, +358 9 2252 860, 
ilkka.olkkonen@sgs.com

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group Oy
Jussi Virtanen
Osmontie 34, PL 950
00601 HELSINKI

Tilaus: 2303929 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 23.8.2023

Jakelu jussi.virtanen@fcg.fi
alisa.pitkanen@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:  
>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.

PAH-yhdisteiden mittausepävarmuus: yli 0,05 mg/kg ± 40 %, asenaftyleeni yli 0,05 mg/kg ± 
100 %.

Yksittäisten PCB-yhdisteiden mittausepävarmuus on ± 50 %.

Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:
< 10 mg/kg ±50 %, 10–100 mg/kg ±30 % ja yli 100 mg/kg ±10 %.

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI

Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessa 
https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin 
ja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin 
yhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksen 
asiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämän 
dokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaa 
syytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa. 
Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksia 
laatuvaatimuksiin.
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Laboratorio ei vastaa asiakkaan toimittamista tiedoista. Asiakkaan toimittamat tiedot voivat vaikuttaa tulosten 

oikeellisuuteen. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Ellei testausselosteella toisin ilmoiteta, tulokset 
pätevät laboratorion vastaanottamille näytteille ja näytteenottoon liittyvät tiedot ovat asiakkaan toimittamia. 
Testausselosteen osittainen kopiointi ei ole sallittua. Testausseloste on hyväksytty sähköisesti ja on pätevä 

ilman allekirjoitusta. 
Postiosoite  Puhelin Faksi  Y-tunnus 
Viikinkaari 4  +358 10 391 350 +358 9 310 31626  2340056-8 
00790 Helsinki     Alv. Nro 
metropolilab@metropolilab.fi http://www.metropolilab.fi   FI23400568  

 

  
Tilaaja   

1940671-3   
FCG Finnish Consulting Group Oy   
   
   
PL 950   
00601 HELSINKI   
 
 
Näytetiedot Näyte Maanäyte  
 Näyte otettu 25.05.2023 Kellonaika  
 Vastaanotettu 21.07.2023 Kellonaika 10.10 
 Tutkimus alkoi 21.07.2023 Näytteenoton 

syy 
Tilaustutkimus 

   
 Näytteenottaja Tilaajan toimesta 
 Viite P48041P003/Jussi Virtanen 
 
 

Analyysi  Menetelmä 22344-1 
Maanäyte 
KK1/5-6 

22344-2 
Maanäyte 
KK3/4-5 

22344-3 
Maanäyte 
KK3/5-5,5 

22344-4 
Maanäyte 
KK4/2-3 

Yksikkö MU % 

Kuiva-aine  SFS-EN 
13040:2008 

87,6 83,7 84,6 85,6 %  10 

Antimoni, Sb * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 
17294-2:2016 

< 2 < 2 < 2 2 mg/kg ka  20 

Arseeni, As * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 17294-2 

  3  mg/kg ka  20 

Arseeni, As * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

35 7  24 mg/kg ka  20 

Elohopea, Hg * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 17294-2 
2016 

0,10 0,15 0,13 0,09 mg/kg ka  20 

Kadmium, Cd * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 17294-2 
2016 

0,14 0,19 0,15 0,15 mg/kg ka  20 

Kadmium, Cd * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

    mg/kg ka  20 

Koboltti, Co * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

10 10 8 24 mg/kg ka  20 

Kromi, Cr * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

20 35 33 34 mg/kg ka  20 

Kupari, Cu * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

390 580 82 690 mg/kg ka  20 

Lyijy, Pb * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 

42 74 42 140 mg/kg ka  20 
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Laboratorio ei vastaa asiakkaan toimittamista tiedoista. Asiakkaan toimittamat tiedot voivat vaikuttaa tulosten 

oikeellisuuteen. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Ellei testausselosteella toisin ilmoiteta, tulokset 
pätevät laboratorion vastaanottamille näytteille ja näytteenottoon liittyvät tiedot ovat asiakkaan toimittamia. 
Testausselosteen osittainen kopiointi ei ole sallittua. Testausseloste on hyväksytty sähköisesti ja on pätevä 

ilman allekirjoitusta. 
Postiosoite  Puhelin Faksi  Y-tunnus 
Viikinkaari 4  +358 10 391 350 +358 9 310 31626  2340056-8 
00790 Helsinki     Alv. Nro 
metropolilab@metropolilab.fi http://www.metropolilab.fi   FI23400568  

 

11885:2009 
Nikkeli, Ni * ICP-OES: 

SFS-EN ISO 
11885:2009 

33 42 16 40 mg/kg ka  20 

Sinkki, Zn * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

130 130 76 130 mg/kg ka  20 

Vanadiini, V * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

19 28 26 28 mg/kg ka  20 

Hiilivedyt C5-C40 + VOC  SFS-EN ISO 
22155:2016 + 
ISO 16703:2004, 
EN 14039:2004 

       

   - Hiilivedyt C5-C10 *  < 2 < 2 < 2 < 2 mg/kg ka  40 
   - Keskiraskaat >C10-C21 *  < 100 170 < 100 < 100 mg/kg ka  40 
   - Raskaat >C21-C40 *  100 360 < 100 150 mg/kg ka  40 
   - Öljyhiilivedyt >C10-C40 *  < 200 530 < 200 < 200 mg/kg ka  40 
   - Bentseeni *  < 0,01 < 0,01 < 0,01 < 0,01 mg/kg ka  30 
   - Etyylibentseeni *  < 0,02 0,031 < 0,02 0,025 mg/kg ka  40 
   - 1,2-Ksyleeni *  < 0,01 0,030 < 0,01 0,015 mg/kg ka  40 
   - 1,3- ja 1,4-Ksyleeni *  < 0,02 0,20 0,060 0,039 mg/kg ka  40 
   - Tolueeni *  < 0,02 < 0,02 < 0,02 < 0,02 mg/kg ka  40 
   - DIPE *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - ETBE *  < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 mg/kg ka  40 
   - MTBE *  < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 mg/kg ka  40 
   - TAEE *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - TAME *  < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 mg/kg ka  40 
   - TBA *  < 0,5 < 0,5 < 0,5 < 0,5 mg/kg ka  40 
PAH-määritys  SFS-ISO 

18287:2007, 
SFS-EN 
15527:2017, 
SFS-EN 
17503:2022 

       

   - PAH-yhdisteet yhteensä *  4,6 2,2 1,4 2,2 mg/kg ka   
   - PAH-yhdisteet yhteensä 
(PIMA) x 

*  4,3 2,1 1,4 2,2 mg/kg ka   

   - Naftaleeni x *  < 0,01 < 0,01 < 0,01 < 0,01 mg/kg ka  30 
   - 2-Metyylinaftaleeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - 1-Metyylinaftaleeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Bifenyyli *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - 2,6-Dimetyylinaftaleeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Asenaftyleeni x *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Asenafteeni x *  0,34 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - 2,3,5-Trimetyylinaftaleeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Fluoreeni x *  0,11 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Fenantreeni x *  0,29 0,11 0,14 0,11 mg/kg ka  30 
   - Antraseeni x *  0,21 0,05 0,09 0,07 mg/kg ka  30 
   - 1-Metyylifenantreeni *  0,13 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Fluoranteeni x *  1,0 0,61 0,39 0,51 mg/kg ka  30 
   - Pyreeni x *  0,62 0,46 0,30 0,37 mg/kg ka  30 
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   - Bentso(a)antraseeni x *  0,21 0,14 0,09 0,48 mg/kg ka  30 
   - Kryseeni x *  0,46 0,21 0,21 0,26 mg/kg ka  30 
   - Bentso(b)fluoranteeni x *  0,22 0,11 < 0,1 0,11 mg/kg ka  30 
   - Bentso(k)fluoranteeni x *  0,50 0,26 0,13 0,15 mg/kg ka  30 
   - Bentso(e)pyreeni *  0,21 0,10 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Bentso(a)pyreeni x *  0,20 0,14 < 0,1 0,12 mg/kg ka  30 
   - Peryleeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Indeno(1,2,3-cd)pyreeni x *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Dibentso(a,h)antraseeni x *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Bentso(ghi)peryleeni x *  0,11 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
PCB-määritys  ISO 10382:2002, 

SFS-EN 
15308:2017, 
SFS-EN 
17322:2020 

       

   - PCB-yhdisteet summa x 
(PIMA/HELCOM) 

*  0,003 < 0,003 0,021 0,020 mg/kg ka   

   - PCB 28 x *  < 0,001 < 0,001 < 0,001 < 0,001 mg/kg ka  30 
   - PCB 52 x *  < 0,001 < 0,001 < 0,001 < 0,001 mg/kg ka  30 
   - PCB 101 x *  < 0,003 < 0,003 0,006 0,006 mg/kg ka  30 
   - PCB 105 *  < 0,003 < 0,003 < 0,003 < 0,003 mg/kg ka  30 
   - PCB 118 x *  < 0,003 < 0,003 < 0,003 < 0,003 mg/kg ka  30 
   - PCB 138 x *  < 0,003 < 0,003 0,004 0,004 mg/kg ka  30 
   - PCB 153 x *  0,003 < 0,003 0,007 0,006 mg/kg ka  30 
   - PCB 156 *  < 0,003 < 0,003 < 0,003 < 0,003 mg/kg ka  30 
   - PCB 180 x *  < 0,003 < 0,003 0,004 0,004 mg/kg ka  30 
Kloorifenolit  ISO/TS 

17182:2014 
       

   - 2-Kloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 3-Kloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 4-Kloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,6-Dikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,4- ja 2,5-Dikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 3,5-Dikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,3-Dikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 3,4-Dikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,4,6-Trikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,3,5-Trikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,3,4-Trikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,4,5-Trikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,3,6-Trikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 3,4,5-Trikloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,3,5,6-Tetrakloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,3,4,5-Tetrakloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - 2,3,4,6-Tetrakloorifenoli *      mg/kg ka  30 
   - Pentakloorifenoli *      mg/kg ka  30 
Dioksiinit, furaanit ja dioks 
kaltaiset PCB 

*
 
1
) 

US EPA 1613B, 
CSN P CEN/TS 
16190 ja US EPA 
1668A, CSN EN 
16190 

      25 
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Analyysi  Menetelmä 22344-5 

Maanäyte 
KK5/1-2 

22344-6 
Maanäyte 
KK8/2-3 

22344-7 
Maanäyte 
KK11/4-5 

22344-8 
Maanäyte 
KK12/0-1 

Yksikkö MU % 

Kuiva-aine  SFS-EN 
13040:2008 

85,1 82,3 79,8 88,2 %  10 

Antimoni, Sb * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 
17294-2:2016 

< 2 5 8 < 2 mg/kg ka  20 

Arseeni, As * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 17294-2 

4 2  4 mg/kg ka  20 

Arseeni, As * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

  11  mg/kg ka  20 

Elohopea, Hg * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 17294-2 
2016 

< 0,05 0,06 0,34 0,07 mg/kg ka  20 

Kadmium, Cd * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 17294-2 
2016 

0,13  0,79 0,24 mg/kg ka  20 

Kadmium, Cd * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

 1,2   mg/kg ka  20 

Koboltti, Co * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

13 13 17 13 mg/kg ka  20 

Kromi, Cr * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

65 56 120 20 mg/kg ka  20 

Kupari, Cu * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

45 43 200 150 mg/kg ka  20 

Lyijy, Pb * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

17 110 140 100 mg/kg ka  20 

Nikkeli, Ni * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

18 27 69 52 mg/kg ka  20 

Sinkki, Zn * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

520 9 600 1 800 90 mg/kg ka  20 

Vanadiini, V * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

31 25 31 38 mg/kg ka  20 

Hiilivedyt C5-C40 + VOC  SFS-EN ISO 
22155:2016 + 
ISO 16703:2004, 
EN 14039:2004 

       

   - Hiilivedyt C5-C10 *  < 2 < 2 < 2 < 2 mg/kg ka  40 
   - Keskiraskaat >C10-C21 *  < 100 190 110 < 100 mg/kg ka  40 
   - Raskaat >C21-C40 *  < 100 3 200 1 000 < 100 mg/kg ka  40 
   - Öljyhiilivedyt >C10-C40 *  < 200 3 400 1 100 < 200 mg/kg ka  40 
   - Bentseeni *  < 0,01 < 0,01 < 0,01 < 0,01 mg/kg ka  30 
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   - Etyylibentseeni *  < 0,02 0,041 0,22 < 0,02 mg/kg ka  40 
   - 1,2-Ksyleeni *  0,010 0,11 0,53 0,015 mg/kg ka  40 
   - 1,3- ja 1,4-Ksyleeni *  0,041 0,95 0,78 0,043 mg/kg ka  40 
   - Tolueeni *  < 0,02 < 0,02 < 0,02 0,040 mg/kg ka  40 
   - DIPE *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - ETBE *  < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 mg/kg ka  40 
   - MTBE *  < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 mg/kg ka  40 
   - TAEE *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - TAME *  < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 mg/kg ka  40 
   - TBA *  < 0,5 < 0,5 < 0,5 < 0,5 mg/kg ka  40 
PAH-määritys  SFS-ISO 

18287:2007, 
SFS-EN 
15527:2017, 
SFS-EN 
17503:2022 

       

   - PAH-yhdisteet yhteensä *  < 0,1 4,9 39 0,9 mg/kg ka   
   - PAH-yhdisteet yhteensä 
(PIMA) x 

*  < 0,1 4,7 32 0,9 mg/kg ka   

   - Naftaleeni x *  < 0,01 < 0,01 < 0,01 < 0,01 mg/kg ka  30 
   - 2-Metyylinaftaleeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - 1-Metyylinaftaleeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Bifenyyli *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - 2,6-Dimetyylinaftaleeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Asenaftyleeni x *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Asenafteeni x *  < 0,1 0,22 0,13 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - 2,3,5-Trimetyylinaftaleeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Fluoreeni x *  < 0,1 0,14 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Fenantreeni x *  < 0,05 0,27 0,24 0,09 mg/kg ka  30 
   - Antraseeni x *  < 0,01 0,08 0,16 0,04 mg/kg ka  30 
   - 1-Metyylifenantreeni *  < 0,1 < 0,1 < 0,1 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Fluoranteeni x *  < 0,1 1,4 2,0 0,21 mg/kg ka  30 
   - Pyreeni x *  < 0,1 1,1 1,1 0,17 mg/kg ka  30 
   - Bentso(a)antraseeni x *  < 0,03 < 0,03 3,1 0,23 mg/kg ka  30 
   - Kryseeni x *  < 0,1 0,56 2,0 0,14 mg/kg ka  30 
   - Bentso(b)fluoranteeni x *  < 0,1 0,31 3,2 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Bentso(k)fluoranteeni x *  < 0,1 0,30 4,2 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Bentso(e)pyreeni *  < 0,1 0,22 4,7 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Bentso(a)pyreeni x *  < 0,1 < 0,1 6,0 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Peryleeni *  < 0,1 < 0,1 1,8 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Indeno(1,2,3-cd)pyreeni x *  < 0,1 0,13 4,0 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Dibentso(a,h)antraseeni x *  < 0,1 < 0,1 1,5 < 0,1 mg/kg ka  30 
   - Bentso(ghi)peryleeni x *  < 0,1 0,18 4,8 < 0,1 mg/kg ka  30 
PCB-määritys  ISO 10382:2002, 

SFS-EN 
15308:2017, 
SFS-EN 
17322:2020 

       

   - PCB-yhdisteet summa x 
(PIMA/HELCOM) 

*  0,007 0,008 0,068 < 0,003 mg/kg ka   

   - PCB 28 x *  < 0,001 < 0,001 < 0,001 < 0,001 mg/kg ka  30 
   - PCB 52 x *  < 0,001 < 0,001 < 0,001 < 0,001 mg/kg ka  30 
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   - PCB 101 x *  < 0,003 0,008 0,019 < 0,003 mg/kg ka  30 
   - PCB 105 *  < 0,003 < 0,003 < 0,003 < 0,003 mg/kg ka  30 
   - PCB 118 x *  < 0,003 < 0,003 < 0,003 < 0,003 mg/kg ka  30 
   - PCB 138 x *  < 0,003 < 0,003 0,014 < 0,003 mg/kg ka  30 
   - PCB 153 x *  0,004 < 0,003 0,023 < 0,003 mg/kg ka  30 
   - PCB 156 *  < 0,003 < 0,003 < 0,003 < 0,003 mg/kg ka  30 
   - PCB 180 x *  0,003 < 0,003 0,012 < 0,003 mg/kg ka  30 
Kloorifenolit  ISO/TS 

17182:2014 
       

   - 2-Kloorifenoli *   < 0,025   mg/kg ka  30 
   - 3-Kloorifenoli *   0,041   mg/kg ka  30 
   - 4-Kloorifenoli *   0,046   mg/kg ka  30 
   - 2,6-Dikloorifenoli *   < 0,02   mg/kg ka  30 
   - 2,4- ja 2,5-Dikloorifenoli *   < 0,02   mg/kg ka  30 
   - 3,5-Dikloorifenoli *   < 0,025   mg/kg ka  30 
   - 2,3-Dikloorifenoli *   < 0,025   mg/kg ka  30 
   - 3,4-Dikloorifenoli *   < 0,03   mg/kg ka  30 
   - 2,4,6-Trikloorifenoli *   < 0,02   mg/kg ka  30 
   - 2,3,5-Trikloorifenoli *   < 0,02   mg/kg ka  30 
   - 2,3,4-Trikloorifenoli *   < 0,035   mg/kg ka  30 
   - 2,4,5-Trikloorifenoli *   < 0,025   mg/kg ka  30 
   - 2,3,6-Trikloorifenoli *   < 0,025   mg/kg ka  30 
   - 3,4,5-Trikloorifenoli *   < 0,02   mg/kg ka  30 
   - 2,3,5,6-Tetrakloorifenoli *   < 0,015   mg/kg ka  30 
   - 2,3,4,5-Tetrakloorifenoli *   < 0,025   mg/kg ka  30 
   - 2,3,4,6-Tetrakloorifenoli *   < 0,025   mg/kg ka  30 
   - Pentakloorifenoli *   < 0,025   mg/kg ka  30 
Dioksiinit, furaanit ja dioks 
kaltaiset PCB 

*
 
1
) 

US EPA 1613B, 
CSN P CEN/TS 
16190 ja US EPA 
1668A, CSN EN 
16190 

 Liite 
2023-2234
4_HL2303
369 

    25 
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Analyysi  Menetelmä 22344-9 

Maanäyte 
KK14/3-4 

   Yksikkö MU % 

Kuiva-aine  SFS-EN 
13040:2008 

83,6    %  10 

Antimoni, Sb * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 
17294-2:2016 

13    mg/kg ka  20 

Arseeni, As * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 17294-2 

    mg/kg ka  20 

Arseeni, As * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

14    mg/kg ka  20 

Elohopea, Hg * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 17294-2 
2016 

0,76    mg/kg ka  20 

Kadmium, Cd * ICP-MS: SFS-EN 
ISO 17294-2 
2016 

0,51    mg/kg ka  20 

Kadmium, Cd * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

    mg/kg ka  20 

Koboltti, Co * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

24    mg/kg ka  20 

Kromi, Cr * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

52    mg/kg ka  20 

Kupari, Cu * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

120    mg/kg ka  20 

Lyijy, Pb * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

58    mg/kg ka  20 

Nikkeli, Ni * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

340    mg/kg ka  20 

Sinkki, Zn * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

600    mg/kg ka  20 

Vanadiini, V * ICP-OES: 
SFS-EN ISO 
11885:2009 

810    mg/kg ka  20 

Hiilivedyt C5-C40 + VOC  SFS-EN ISO 
22155:2016 + 
ISO 16703:2004, 
EN 14039:2004 

       

   - Hiilivedyt C5-C10 *  < 2    mg/kg ka  40 
   - Keskiraskaat >C10-C21 *  < 100    mg/kg ka  40 
   - Raskaat >C21-C40 *  200    mg/kg ka  40 
   - Öljyhiilivedyt >C10-C40 *  200    mg/kg ka  40 
   - Bentseeni *  < 0,01    mg/kg ka  30 



 TESTAUSSELOSTE 2023-22344 8(9) 
 Maanäyte 03.08.2023 

  

 
Laboratorio ei vastaa asiakkaan toimittamista tiedoista. Asiakkaan toimittamat tiedot voivat vaikuttaa tulosten 

oikeellisuuteen. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Ellei testausselosteella toisin ilmoiteta, tulokset 
pätevät laboratorion vastaanottamille näytteille ja näytteenottoon liittyvät tiedot ovat asiakkaan toimittamia. 
Testausselosteen osittainen kopiointi ei ole sallittua. Testausseloste on hyväksytty sähköisesti ja on pätevä 

ilman allekirjoitusta. 
Postiosoite  Puhelin Faksi  Y-tunnus 
Viikinkaari 4  +358 10 391 350 +358 9 310 31626  2340056-8 
00790 Helsinki     Alv. Nro 
metropolilab@metropolilab.fi http://www.metropolilab.fi   FI23400568  

 

   - Etyylibentseeni *  < 0,02    mg/kg ka  40 
   - 1,2-Ksyleeni *  < 0,01    mg/kg ka  40 
   - 1,3- ja 1,4-Ksyleeni *  0,037    mg/kg ka  40 
   - Tolueeni *  < 0,02    mg/kg ka  40 
   - DIPE *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - ETBE *  < 0,05    mg/kg ka  40 
   - MTBE *  < 0,05    mg/kg ka  40 
   - TAEE *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - TAME *  < 0,05    mg/kg ka  40 
   - TBA *  < 0,5    mg/kg ka  40 
PAH-määritys  SFS-ISO 

18287:2007, 
SFS-EN 
15527:2017, 
SFS-EN 
17503:2022 

       

   - PAH-yhdisteet yhteensä *  0,6    mg/kg ka   
   - PAH-yhdisteet yhteensä 
(PIMA) x 

*  0,6    mg/kg ka   

   - Naftaleeni x *  < 0,01    mg/kg ka  30 
   - 2-Metyylinaftaleeni *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - 1-Metyylinaftaleeni *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Bifenyyli *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - 2,6-Dimetyylinaftaleeni *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Asenaftyleeni x *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Asenafteeni x *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - 2,3,5-Trimetyylinaftaleeni *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Fluoreeni x *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Fenantreeni x *  0,09    mg/kg ka  30 
   - Antraseeni x *  0,06    mg/kg ka  30 
   - 1-Metyylifenantreeni *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Fluoranteeni x *  0,21    mg/kg ka  30 
   - Pyreeni x *  0,14    mg/kg ka  30 
   - Bentso(a)antraseeni x *  0,04    mg/kg ka  30 
   - Kryseeni x *  0,10    mg/kg ka  30 
   - Bentso(b)fluoranteeni x *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Bentso(k)fluoranteeni x *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Bentso(e)pyreeni *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Bentso(a)pyreeni x *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Peryleeni *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Indeno(1,2,3-cd)pyreeni x *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Dibentso(a,h)antraseeni x *  < 0,1    mg/kg ka  30 
   - Bentso(ghi)peryleeni x *  < 0,1    mg/kg ka  30 
PCB-määritys  ISO 10382:2002, 

SFS-EN 
15308:2017, 
SFS-EN 
17322:2020 

       

   - PCB-yhdisteet summa x 
(PIMA/HELCOM) 

*  0,075    mg/kg ka   

   - PCB 28 x *  < 0,001    mg/kg ka  30 
   - PCB 52 x *  < 0,001    mg/kg ka  30 
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Viikinkaari 4  +358 10 391 350 +358 9 310 31626  2340056-8 
00790 Helsinki     Alv. Nro 
metropolilab@metropolilab.fi http://www.metropolilab.fi   FI23400568  

 

   - PCB 101 x *  0,027    mg/kg ka  30 
   - PCB 105 *  < 0,003    mg/kg ka  30 
   - PCB 118 x *  < 0,003    mg/kg ka  30 
   - PCB 138 x *  0,017    mg/kg ka  30 
   - PCB 153 x *  0,020    mg/kg ka  30 
   - PCB 156 *  < 0,003    mg/kg ka  30 
   - PCB 180 x *  0,011    mg/kg ka  30 
Kloorifenolit  ISO/TS 

17182:2014 
       

   - 2-Kloorifenoli *  < 0,025    mg/kg ka  30 
   - 3-Kloorifenoli *  < 0,04    mg/kg ka  30 
   - 4-Kloorifenoli *  0,049    mg/kg ka  30 
   - 2,6-Dikloorifenoli *  < 0,02    mg/kg ka  30 
   - 2,4- ja 2,5-Dikloorifenoli *  < 0,02    mg/kg ka  30 
   - 3,5-Dikloorifenoli *  < 0,025    mg/kg ka  30 
   - 2,3-Dikloorifenoli *  < 0,025    mg/kg ka  30 
   - 3,4-Dikloorifenoli *  0,031    mg/kg ka  30 
   - 2,4,6-Trikloorifenoli *  0,028    mg/kg ka  30 
   - 2,3,5-Trikloorifenoli *  < 0,02    mg/kg ka  30 
   - 2,3,4-Trikloorifenoli *  < 0,035    mg/kg ka  30 
   - 2,4,5-Trikloorifenoli *  < 0,025    mg/kg ka  30 
   - 2,3,6-Trikloorifenoli *  < 0,025    mg/kg ka  30 
   - 3,4,5-Trikloorifenoli *  < 0,02    mg/kg ka  30 
   - 2,3,5,6-Tetrakloorifenoli *  < 0,015    mg/kg ka  30 
   - 2,3,4,5-Tetrakloorifenoli *  < 0,025    mg/kg ka  30 
   - 2,3,4,6-Tetrakloorifenoli *  0,090    mg/kg ka  30 
   - Pentakloorifenoli *  < 0,025    mg/kg ka  30 
Dioksiinit, furaanit ja dioks 
kaltaiset PCB 

*
 
1
) 

US EPA 1613B, 
CSN P CEN/TS 
16190 ja US EPA 
1668A, CSN EN 
16190 

Liite 
2023-2234
4_HL2303
369 

     25 

MU % = mittausepävarmuus, joka pätee MetropoliLabin tuottamilla tuloksilla näytteille tyypillisellä pitoisuusalueella. 
Tarkemmat tiedot mittausepävarmuudesta on saatavilla laboratoriosta. * = Akkreditoitu menetelmä 
1)=Alihankkija ALS Czech Republic, s.r.o. 1163/CAI / ISO/IEC 17025 

 
Yhteyshenkilö Lukkarinen Timo, 010 3913 431, kemisti 
 
Tiedoksi Virtanen Jussi, jussi.virtanen@fcg.fi 
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näytteenottopäivää ei ole toimitettu, käytetään oletusnäytteenottopäivää ja se näytetään sulkeissa ilman kellonaikaa.

Tämä raportti edustaa alkuperäistä analyysiraporttia. Raporttia ei saa muokata ja sen saa kopioida vain kokonaisuudessaan. 

Muusta kopioinnista on saatava erillinen kirjallinen lupa laboratoriolta. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille 
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Analyysitulokset

22344-6Asiakkaan näytetunnusNäytematriisi: MAA

Laboratorion näytetunnus HL2303369-001

[ 2023-05-26 ]Asiakkaan näytteenottopäivä/aika

Parametri LaboratorioMenetelmäLORYksikköMUTulos

Fysikaaliset parametrit

S-DFPCBHMS/PR

kuiva-aine 105°C S-DRY-GRCI% 0.1075.3 PA± 4.55

PCDD:t ja PCDF:t (Dioksiinit ja furaanit)

S-DFPCBHMS/PR

2,3,7,8-tetraCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -1.50 PA± 0.450

1,2,3,7,8-pentaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -<1 PA----

1,2,3,4,7,8-heksaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -<2.4 PA----

1,2,3,6,7,8-heksaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -13.0 PA± 3.90

1,2,3,7,8,9-heksaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -5.90 PA± 1.77

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -58.0 PA± 17.4

OCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -270 PA± 81.0

2,3,7,8-tetraCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -4.20 PA± 1.26

1,2,3,7,8-pentaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -2.80 PA± 0.840

2,3,4,7,8-pentaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -7.30 PA± 2.19

1,2,3,4,7,8-heksaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -5.80 PA± 1.74

1,2,3,6,7,8-heksaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -5.90 PA± 1.77

1,2,3,7,8,9-heksaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -<2.2 PA----

2,3,4,6,7,8-heksaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -6.40 PA± 1.92

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -380 PA± 114

1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -<2.6 PA----

OCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -390 PA± 117

summa WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound S-DFHMS03ng/kg k.a. -12 PA----

summa WHO-PCDD/F-TEQ upperbound S-DFHMS03ng/kg k.a. -13 PA----

Dioksiinin kaltainen PCB (HRMS)

S-DFPCBHMS/PR

PCB 77 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -<130 PA----

PCB 81 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -<12 PA----

PCB 105 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -580 PA± 174

PCB 114 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -<15 PA----

PCB 118 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -2400 PA± 720

PCB 123 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -40.0 PA± 12.0

PCB 126 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -18.0 PA± 5.40

PCB 156 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -1500 PA± 450

PCB 157 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -140 PA± 42.0

PCB 167 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -640 PA± 192

PCB 169 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -<6 PA----

PCB 170 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -8600 PA± 2580

Timo Lukkarinen
Kirjoituskone
 Liite 2023-22344_HL2303369



Sivu

Tilausnumero

Asiakas

HL2303369

Metropolilab Oy:

:

: 3 / 6

Parametri LaboratorioMenetelmäLORYksikköMUTulos

Dioksiinin kaltainen PCB (HRMS) - jatkuu

S-DFPCBHMS/PR

PCB 180 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -14000 PA± 4200

PCB 189 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -320 PA± 96.0

summa WHO-PCB-TEQ lowerbound S-PCBHMS02ng/kg k.a. -2 PA----

summa WHO-PCB-TEQ upperbound S-PCBHMS02ng/kg k.a. -2.1 PA----

PCB indikaattorit (HRMS)

S-DFPCBHMS/PR

PCB 28 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -6300 PA± 1890

PCB 52 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -2800 PA± 840

PCB 101 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -5900 PA± 1770

PCB 118 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -2400 PA± 720

PCB 138 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -11000 PA± 3300

PCB 153 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -12000 PA± 3600

PCB 180 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -14000 PA± 4200

polykloorattujen bifenyylien kokonaismäärä - 7 

kongeneeria - lower

S-PCBHMS04ng/kg k.a. -54000 PA----

polykloorattujen bifenyylien kokonaismäärä - 7 

kongeneeria - upper

S-PCBHMS04ng/kg k.a. -54000 PA----

Timo Lukkarinen
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22344-9Asiakkaan näytetunnusNäytematriisi: MAA

Laboratorion näytetunnus HL2303369-002

[ 2023-05-26 ]Asiakkaan näytteenottopäivä/aika

Parametri LaboratorioMenetelmäLORYksikköMUTulos

Fysikaaliset parametrit

S-DFPCBHMS/PR

kuiva-aine 105°C S-DRY-GRCI% 0.1084.3 PA± 5.09

PCDD:t ja PCDF:t (Dioksiinit ja furaanit)

S-DFPCBHMS/PR

2,3,7,8-tetraCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -1.40 PA± 0.420

1,2,3,7,8-pentaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -3.80 PA± 1.14

1,2,3,4,7,8-heksaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -<2.4 PA----

1,2,3,6,7,8-heksaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -150 PA± 45.0

1,2,3,7,8,9-heksaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -40.0 PA± 12.0

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -1100 PA± 330

OCDD S-DFHMS03ng/kg k.a. -4400 PA± 1320

2,3,7,8-tetraCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -4.80 PA± 1.44

1,2,3,7,8-pentaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -12.0 PA± 3.60

2,3,4,7,8-pentaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -18.0 PA± 5.40

1,2,3,4,7,8-heksaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -50.0 PA± 15.0

1,2,3,6,7,8-heksaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -27.0 PA± 8.10

1,2,3,7,8,9-heksaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -<2.3 PA----

2,3,4,6,7,8-heksaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -38.0 PA± 11.4

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -3500 PA± 1050

1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -30.0 PA± 9.00

OCDF S-DFHMS03ng/kg k.a. -1700 PA± 510

summa WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound S-DFHMS03ng/kg k.a. -89 PA----

summa WHO-PCDD/F-TEQ upperbound S-DFHMS03ng/kg k.a. -90 PA----

Dioksiinin kaltainen PCB (HRMS)

S-DFPCBHMS/PR

PCB 77 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -270 PA± 81.0

PCB 81 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -<20 PA----

PCB 105 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -800 PA± 240

PCB 114 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -47.0 PA± 14.1

PCB 118 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -2600 PA± 780

PCB 123 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -46.0 PA± 13.8

PCB 126 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -21.0 PA± 6.30

PCB 156 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -670 PA± 201

PCB 157 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -70.0 PA± 21.0

PCB 167 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -360 PA± 108

PCB 169 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -<8.6 PA----

PCB 170 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -3500 PA± 1050

PCB 180 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -6100 PA± 1830

PCB 189 S-PCBHMS02ng/kg k.a. -170 PA± 51.0
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Parametri LaboratorioMenetelmäLORYksikköMUTulos

Dioksiinin kaltainen PCB (HRMS) - jatkuu

S-DFPCBHMS/PR

summa WHO-PCB-TEQ lowerbound S-PCBHMS02ng/kg k.a. -2.2 PA----

summa WHO-PCB-TEQ upperbound S-PCBHMS02ng/kg k.a. -2.3 PA----

PCB indikaattorit (HRMS)

S-DFPCBHMS/PR

PCB 28 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -2500 PA± 750

PCB 52 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -2900 PA± 870

PCB 101 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -6800 PA± 2040

PCB 118 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -2600 PA± 780

PCB 138 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -8200 PA± 2460

PCB 153 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -8300 PA± 2490

PCB 180 S-PCBHMS04ng/kg k.a. -6100 PA± 1830

polykloorattujen bifenyylien kokonaismäärä - 7 

kongeneeria - lower

S-PCBHMS04ng/kg k.a. -37000 PA----

polykloorattujen bifenyylien kokonaismäärä - 7 

kongeneeria - upper

S-PCBHMS04ng/kg k.a. -37000 PA----

Analyysiraportin tulososa päättyy tähän

Lyhyt menetelmäkuvaus

Analyysimenetelmät Menetelmäkuvaukset

CZ_SOP_D06_06_175 (US EPA 1613B, CSN EN 16190) Dioksiinien ja furaanien (yhdisteet tetraklooratuista oktakloorattuihin ) 

määrittäminen isotooppilaimennus- ja HRGC-HRMS-menetelmällä sekä TEQ-parametrien määrittäminen laskennallisesti 

mitatuista arvoista. Näytteet säilytettiin laboratoriossa pimeässä ja <4°C lämpötilassa.  Varsinaiset LOQ-arvot ovat ilmoitettu 

liitteessä.

S-DFHMS03

CZ_SOP_D06_01_045 (CSN ISO 11465, CSN EN 12880, CSN EN 14346:2007), CZ_SOP_D06_07_046 (CSN ISO 11465, CSN 

EN 12880, CSN EN 14346:2007, CSN 46 5735) Kuiva-aineen määrittäminen gravimetrisesti ja kosteuden määrittäminen 

laskennallisesti mitatuista arvoista.

S-DRY-GRCI

CZ_SOP_D06_06_173 (US EPA 1668A, CSN EN 16190) Polykloorattujen bifenyylien määrittäminen isotooppilaimennus- ja 

HRGC-HRMS tai HRGC-MS/MS-menetelmällä sekä PCB-summapitoisuuksien ja TEQ-parametrien määrittäminen 

laskennallisesti mitatuista arvoista. Näytteet säilöttiin laboratoriossa pimeässä ja <4°C lämpötilassa. Varsinaiset LOQ-arvot 

ovat ilmoitettu liitteessä.

S-PCBHMS02

CZ_SOP_D06_06_173 (US EPA Method 1668A, CSN EN 16190): 

Polykloorattujen bifenyylien määrittäminen isotooppilaimennus- ja HRGC-HRMS-menetelmällä sekä PCB-summapitoisuuksien 

ja TEQ-parametrien määrittäminen laskennallisesti mitatuista arvoista.

Näytteet säilytettiin laboratoriossa pimeässä ja <4°C lämpötilassa.

Varsinaiset LOQ-arvot ovat ilmoitettu liitteessä.

S-PCBHMS04
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Lyhenteet:  LOR = Raportointiraja (Limit Of Reporting) edustaa normaalia raportointirajaa kyseessä olevalle parametrille ja menetelmälle. Huomioithan, 

että raportointiraja voi nousta esim. liian pienen näytemäärän vuoksi tai jos näyte joudutaan laimentamaan matriisihäiriöiden vuoksi.

MU = Mittausepävarmuus

* = Merkki tuloksen yhteydessä tarkoittaa akkreditoimatonta analyysia.

Mittausepävarmuus:

Mittausepävarmuus on ilmoitettu laajennettuna mittausepävarmuutena (dokumentin ”Guide to the Expression of 

Measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010” määritelmän mukaan), jossa on käytetty kattavuuskerrointa 2, 

jolloin luotettavuustaso on noin 95%. Mittausepävarmuus raportoidaan vain havaituille yhdisteille, joiden pitoisuudet 

ovat yli raportointirajan.

Alihankkijoiden mittausepävarmuus on yleensä annettu laajennettuna mittausepävarmuutena, jossa on käytetty 

kattavuuskerrointa 2. Laboratoriolta saa lisätietoja pyydettäessä. Asbesti- ja haitta-ainelaboratorio AHA-LAB Oy:n osalta 

edellisestä poikkeavat tiedot mittausepävarmuudesta on esitetty kunkin analyysimenetelmän kuvauksessa.

Analysoiva laboratorio

Laboratorio

PA Analysoinnista vastaa ALS Czech Republic, s.r.o., V Raji 906 Pardubice - Zelene Predmesti  Tšekki 530 02 Akkreditointielin: CAI 

Akkreditointinumero: 1163, CSN EN ISO/IEC 17025:2018
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